
NARODNA IN UNIVERZITETNA KNJIŽNICA V LJUBLJANI 
ENOTA ZA RAZVOJ KNJIŽNIČARSTVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KNJIŽNIČARSKE NOVICE 
 

BIBLIOGRAFSKO KAZALO 
1997 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ljubljana, januar 1998 
 
 
 



 1

 

KAZALO 
 
 
 
 
UVOD            str.   1 
 
VSEBINSKO KAZALO 
 

1. Zveza bibliotekarskih društev Slovenije    str.   4 
2. Obdelava gradiva         str.   5 
3. Zakonodaja          str.   6 
4. Splošnoizobraževalne knjižnice      str.   6 
5. Šolske knjižnice         str.   8 
6. Visokošolske knjižnice        str.   9 
7. Specialne knjižnice         str.  10 
8. Izobraževanje          str.  10 
9. Bralno društvo Slovenije       str.  10 
10. Predstavljamo vam          str.  11 
11. Mednarodna srečanja        str.  11 
12. Mednarodno sodelovanje       str.  13 
13. Mednarodni razpisi         str.  13 
14. Nove publikacije         str.  14 
15. Ostali prispevki         str.  15 
 
AVTORSKO KAZALO        str.  17 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bibliografsko kazalo 1997 je priloga KNJIŽNIČARSKIH NOVIC 8(1998)1. ISSN 0353-9237. 
Izdala: Narodna in univerzitetna knjižnica, Informacijski center za bibliotekarstvo, Turjaška 1, 1001 
Ljubljana. Urednik: Jelka Kastelic. Uredniški odbor: mag. Melita Ambrožič, Ivan Kanič. Naklada: 
680 izvodov. Cena posamezne številke: 650 SIT. Knjižničarske novice lahko naročite za pol leta 
(januar-junij ali julij-december) ali za celo leto (januar-december). Naročila in odpovedi pošiljajte 
pismeno. Prejetih tekstov ne lektoriramo in ne honoriramo. Razmnoževanje ni dovoljeno. 
  
Na podlagi mnenja Ministrstva za informiranje Republike Slovenije št. 23/179-92 z dne 16.3.1992 
štejejo Knjižničarske novice med proizvode informativnega značaja iz 13. točke tarifne številke 3 
Zakona o prometnem davku, za katere se plačuje davek od prometa proizvodov po stopnji 5%. 
 
Naslov uredništva: NUK, Enota za razvoj knjižničarstva, za “Knjižničarske novice”, Turjaška 1, 
1001 Ljubljana. Prispevke lahko pošiljate tudi na disketah ali po elektronski pošti (NUK::JELA). 
 
 



 2

 
 

UVOD 
 
 
 
Bibliografsko kazalo zajema prispevke, objavljene v Knjižničarskih novicah v letu 
1997. Zajetih je 180 enot, ki so glede na vsebino razdeljene v 15 skupin, ki so se 
pojavljaje tudi v Knjižničarskih novicah v letu 1997: 
 
1. Zveza bibliotekarskih društev Slovenije 
2. Obdelava gradiva 
3. Zakonodaja 
4. Splošnoizobraževalne knjižnice 
5. Šolske knjižnice 
6. Visokošolske knjižnice 
7. Specialne knjižnice 
8. Izobraževanje 
9. Bralno društvo Slovenije 
10. Predstavljamo vam 
11. Mednarodna srečanja 
12. Mednarodno sodelovanje 
13. Mednarodni razpisi 
14. Nove publikacije 
15. Ostali prispevki  (borza dela, nove publikacije, in memoriami, obvestila, razpisi, 

etc.) 
 
 
Znotraj posameznih skupin so prispevki urejeni po abecedi priimkov avtorjev. 
Prispevki posameznega avtorja si sledijo kronološko, po številki Knjižničarskih 
novic v kateri so bili objavljeni in po straneh. 
 

Popis posameznega prispevka vsebuje priimek in ime avtorja, naslov prispevka, leto 
izida, številko Knjižničarskih novic, strani, ter (kjer je to potrebno) opombo z 
najnujnejšimi pojasnili prispevka. 
 

V drugem delu je objavljeno avtorsko kazalo, urejeno po abecedi priiimkov 
avtorjev. Ob vsakem avtorju so navedene zaporedne številke enot v bibliografiji. 
 
 
 

Jelka Kastelic 
urednik 

 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VSEBINSKO KAZALO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

ZVEZA BIBLIOTEKARSKIH DRUŠTEV SLOVENIJE 
 
  1  Natečaj za nagrade Kalanovega sklada 1997. 
      1997, št. 1, str. 3 
  2  Prijavnica za referat na strokovnem posvetovanju ZBDS. 
      1997, št. 1, str. priloga 1 str. 
  3  Prijavnica za referat na strokovnem posvetovanju ZBDS. 
      1997, št. 2, str. priloga 1 str. 
  4  Prijavnica za Kalanov sklad. 
      1997, št. 3, str. priloga 1 str. 
  5  Prijavnica za Kalanov sklad. 
      1997, št. 4, str. priloga 1 str. 
  6  "Knjižničarji pred novimi izzivi" - prijavnica za strokovno posvetovanje in  

skupščino ZBDS. 
1997, št. 5, str. priloga 2 str. 

  7  Strokovno posvetovanje in skupščina ZBDS "Knjižničarji pred novimi izzivi". 
      1997, št. 5, str. 1 
  8  Predsedstvo ZBDS in kontaktne osebe za včlanjevanje v regionalna društva. 
      1997, št. 5, str. 1-3 
  9  "Knjižničarji pred novimi izzivi" - prijavnica za strokovno posvetovanje in  

skupščino ZBDS. 
1997, št. 6, str. priloga 2 str. 

 10  "Knjižničarji pred novimi izzivi" - prijavnica za strokovno posvetovanje in  
 skupščino ZBDS. 
 1997, št. 8-9, str. priloga 2 str. 

 11  "Knjižničarji pred novimi izzivi" - program strokovnega posvetovanja ZBDS. 
1997, št. 10, str. priloga 4 str. 

 12  Ambrožič Melita 
 Strokovno posvetovanje in skupščina ZBDS 1997 - Knjižničarji pred novimi  
 izzivi. 
 1997, št. 1, str. 4-5 

 13  Ambrožič Melita 
 Kalanov sklad. 
 1997, št. 3, str. 7-8 

 14  Ambrožič Melita 
 Strokovno posvetovanje in skupščina ZBDS "Knjižničarji pred novimi izzivi",  
 Portorož, 26.-28.10.1997. 

       1997, št. 4, str. 2 
 15  Ambrožič Melita, Češnovar Nada 

 Kratko poročilo o delu ZBDS v letu 1996 in načrti za naprej. 
 1997, št. 1, str. 1-3 

 16  Češnovar Nada 
 Udeležba na 29. konferenci Društva bibliotekarjev Madžarske. 
 1997, št. 8-9, str. 1 

 17  Hrastnik Slavica 
 Srečanje članov Društva bibliotekarjev Celje v Rogaški Slatini. 
 1997, št. 8-9, str. 1-3 
 

 18  Komisija za Čopove diplome 



 5

 Razpis za podelitev Čopovih diplom 1997. 
 1997, št. 7, str. priloga, 1 str. 

 19  Papp Jožef 
 Madžarski knjižničarji v Sloveniji. 
 1997, št. 6, str. 2 

 20  Pejanovič Smilja 
 Društvo bibliotekarjev Ljubljana. 
 1997, št. 5, str. 3 

 21  Sekretariat ZBDS 
 Strokovno posvetovanje in skupščina ZBDS "Knjižničarji pred novimi izzivi"  
 (Portorož, Avditorij, 27.-29.10.1997). 
 1997, št. 6, str. 1 

22  Sekretariat ZBDS 
       Strokovno posvetovanje in skupščina ZBDS "Knjižničarji pred novimi izzivi", 

 Portorož, 27.-29.10.1997. 
       1997, št. 7, str. 1 
 23  Turjak Dragica 
        Letna konferenca Društva bibliotekarjev Maribor. 
        1997, št. 3, str. 9 
 24  Zadnikar Tonja 
        Sekcija za visokošolske knjižnice. 

 1997, št. 6, str. 1-2 
 
 
 

OBDELAVA GRADIVA 
 
 25  Gesla za mladinsko književnost. 
       1997, št. 5, str. priloga, 5 str. 
 26  Isakovič Neda, Novljan Silva 
        Priporočila (skupine) za obdelavo in ureditev knjižničnega gradiva v  
        mladinskih knjižnicah. 
        1997, št. 5, str. 4-6 
 27  Kalčič Dunja 

 Zbirni zapisi. 
 1997, št. 12, str. priloga 19 str.  Predlog za javno razpravo. 

 28  Nirdorfer Mirko 
 Sklep komisije za AIK pri ZBDS. 
 1997, št. 4, str. 1-2 

 29  ZBDS - Komisija za AIK 
 Korporativne značnice političnoteritorialnih enot - pravilnik. 
 1997, št. 4, str. priloga, 6 str. 

 
 
 
 
 

ZAKONODAJA 
 



 6

 30  Planko Lado 
        O knjižničnem režimu za AV gradivo. 
        1997, št. 11, str. 1-3 
 
 
 

SPLOŠNOIZOBRAŽEVALNE KNJIŽNICE 
 
 31  Bajc Marija 
        Tudi v Lavričevi knjižnici v Ajdovšičini uvajamo bralčka palčka. 

 1997, št. 8-9, str. 4-5 
32  Blagšič Majda 
        Srečanje slovenskih potujočih knjižnic v Mariboru. 
        1997, št. 8-9, str. 3-4 
 33  Bošnjak Blanka 
        Vesele počitnice v Mariborski knjižnici. 
        1997, št. 3, str. 10-11 
 34  Florjančič Ana 
        Slovenski dnevi knjige v Knjižnici Ivana Tavčarja v Škofji Loki. 

 1997, št. 6, str. 3-4 
 35  Florjančič Ana 

 Založniška dejavnost Knjižnice Ivana Tavčarja Škofja Loka. 
 1997, št. 12, str. 3-5 

 36  Gajser Zdenka 
 Pravljično poletne igrarije v Mariborski knjižnici. 
 1997, št. 8-9, str. 8-9 

 37  Godnič Marija 
 Predstavitev v Kosovelovi knjižnici. 
 1997, št. 1, str. 8-9 

 38  Godnič Marija 
 Dan knjige v Kosovelovi knjižnici v Sežani. 
 1997, št. 5, str. 7 

 39  Jamnik Tilka 
 Strokovno srečanje mladinskih knjižničarjev. 
 1997, št. 1, str. 9 

 40  Jamnik Tilka 
 Ta veseli dan v Radovljici. Strokovno srečanje mladinskih knjižničarjev v    
 Knjižnici A.T.Linharta, Radovljica, 12.2.1997. 
 1997, št. 3, str. 9-10 

 41  Jamnik Tilka 
 Mednarodni knjižni kviz '97: hrana. 
 1997, št. 3, str. 11 

 42  Jamnik Tilka 
 Bologna po Bologni. 
 1997, št. 5, str. 9 
 

 43  Jamnik Tilka 
 Babica in dedek pripovedujeta; ob pripovedovanju in branju se srečujejo otroci  
 in starejši. 



 7

 1997, št. 10, str. 6-8 
 44  Jamnik Tilka 

 Strokovna srečanja mladinskih knjižničarjev. 
 1997, št. 10, str. 8-9 

 45  Jamnik Tilka 
 Poročilo o slovenski akciji mednarodnega knjižnega kviza v letu 1997: hrana. 
 1997, št. 11, str. 9-13 

 46  Jamnik Tilka 
 Oko besede 1997, Murska Sobota, 13.-15. november. 
 1997, št. 12, str. 5-6 

 47  Karun Breda 
 Knjižnice - informacijsko središče. Posvet SIK, Bohinj, 22.-23.9.1997. 
 1997, št. 4, str. 2-3 

48  Karun Breda 
       Posvetovanje splošnoizobraževalnih knjižnic "Knjižnice - informacijska  
       središča", Bohinj, 22.-23.9.1997. 
       1997, št. 11, str. 3-5 
 49  Markovič Ivan 

 Knjižnice brez meja. 
 1997, št. 1, str. 5-6 

 50  Maršič Marija 
 Svetovni dan knjige in slovenski dnevi knjige v Tržiču. 
 1997, št. 5, str. 7-9 

 51  Matić-Zupančič Jadranka 
 Počastili dan slovenske knjige v Karlovcu. 
 1997, št. 2, str. 2-3 

 52  Matijevič Sonja 
 Ob Mednarodnem dnevu knjig za otroke. 
 1997, št. 5, str. 6-7 

 53  Maya Yana, Đorović Slavica 
 Rajanje v igralnici Knjižnice Jožeta Mazovca, enota Nove Fužine. 
 1997, št. 8-9, str. 5-7 

 54  Novak Boris A. 
 Otroštvo svetlobe in sence. 
 1997, št. 4, str. 5-7  Poslanica otrokom sveta ob 2. aprilu, Mednarodnem dnevu  

        knjig za otroke. 
 55  Novljan Silva 
        Standard - priporočilo ali predpis? 
        1997, št. 2, str. 1-2 
 56  Novljan Silva 
        Zanimivosti iz vprašalnikov o pogojih dela in delu SIK v letu 1996. 
        1997, št. 4, str. 7-9 
57 Novljan Silva 

 Bibliobus - potujoče predstavljanje demokracije. 
 1997, št. 7, str. 1-3 

58 Novljan Silva 
 Še zmeraj knjižnice, čeprav drugačne oz. boljše. 
 1997, št. 10, str. 1-5 



 8

59  Novljan Silva 
       Knjižničarji sprašujejo - politiki odgovarjajo; okrogla miza, Bohinj 22.9.1997. 
       1997, št. 11, str. 5-6 
 60  Pevec Tomaž 
        Kam s knjižnico ... v nacionalni program izobraževanja odraslih. 

 1997, št. 11, str. 15-16 
 61  Pogačar Tanja 

 Dogodki in prireditve v letu 1997 - informacija predvsem za mladinske in  
 šolske knjižničarje. 
 1997, št. 1, str. 10 

 62  Pogačar Tanja 
 Praznik knjige - 2. in 23. april. 
 1997, št. 1, str. 9-10 

 63  Pogačar Tanja 
 Knjižna razstava del Borisa A. Novaka in Matjaža Schmidta v Pionirski  
 knjižnici v Ljubljani. 
 1997, št. 4, str. 3-5 

 64  Pogačar Tanja 
 IBBY priznanja 1998. 
 1997, št. 11, str. 13-15 

 65  Pristovnik Metka 
 Vesele počitnice - aktivno preživljanje prostega časa. 
 1997, št. 11, str. 6-7 

 66  Pristovnik Metka 
 Knjižnice in mladi. 
 1997, št. 11, str. 8-9 

 67  Resman Simona 
 Lokalna baza za mladostnike na domači strani Knjižnice Otona Župančiča. 
 1997, št. 10, str. 5 

 68  Šribar Ljudmila 
 Valvasor se je simbolično vrnil v Krško. 
 1997, št. 1, str. 6-8 

 69  Turjak Dragica 
 Prenovljeni enoti Mariborske knjižnice. 
 1997, št. 2, str. 3-4 

 70  Žgajnar Svetlana 
 Novost v Knjižnici "Prežihov Voranc". 
 1997, št. 6, str. 4 

 
 

ŠOLSKE KNJIŽNICE 
 
 71  Matić-Zupančič Jadranka 

 Novi prostori šolske knjižnice v Semiču. 
 1997, št. 3, str. 12 

 72  Novljan Silva 
 Informacijska pismenost. 
 1997, št. 2, str. 4-5 

 



 9

 
VISOKOŠOLSKE KNJIŽNICE 

 
 73  Bradač Jana 
        Izobraževanje uporabnikov knjižnično-informacijskih storitev na Biotehniški  
        fakulteti. 

 1997, št. 6, str. 5-6 
 74  Knez-Račič Ida, Dolgan-Petrič Mojca 

 Nekaj misli ob preureditvi kartografske zbirke Oddelka za geografijo  
 Filozofske fakultete. 
 1997, št. 1, str. 14-15 

 75  Kramar Janez 
 Prenovljena knjižnica na FS-UL. 
 1997, št. 7, str. 5-7 

 76  Martelanc Ana 
 Prva seja knjižničnega sveta Univerzitetne knjižnice. 
 1997, št. 2, str. 5-6 

 77  Martelanc Ana 
 Visokošolske knjižnice - 1995. 
 1997, št. 2, str. priloga, 2 str. 

 78  Martelanc Ana 
 Druga seja knjižničnega sveta UL. 
 1997, št. 3, str. 17 

 79  Martelanc Ana 
 Pregled dejavnosti visokošolskih knjižnic v Sloveniji v letu 1996. 
 1997, št. 12, str. priloga 12 str. 

 80  Martelanc Ana 
 Status visokošolskih knižničarjev. 
 1997, št. 12, str. 6-7 

 81  Oberč Božislava 
 Vloga Centralne medicinske knjižnice v izobraževanju uporabnikov. 
 1997, št. 3, str. 15-17 

 82  Petermanec Zdenka 
 Izobraževanje uporabnikov informacij v knjižnici Ekonomsko-poslovne  
 fakultete. 
 1997, št. 1, str. 11-13 

 83  Rožić-Hristovski Anamarija 
 Izobraževanje uporabnikov informacijskih storitev na Medicinski fakulteti v  
 Ljubljani. 
 1997, št. 3, str. 13-15 

 84  Zadnikar Tonja 
 Otvoritev prenovljene knjižnice Fakultete za strojništvo Univerze v Ljubljani. 
 1997, št. 7, str. 4-5 

 
SPECIALNE KNJIŽNICE 

 
85  Čuk Angela 
       Obnovljeni prostori specialne knjižnice v KRKI. 
       1997, št. 12, str. 7-8 



 10

 86  Pečan Ika 
        Razstava "Tisk - zrcalo vojne, 1941-1945". 
        1997, št. 5, str. 10 
 87  Pejova Zdravka 
        Mednarodni dan knjižničarjev v specialnih knjižnicah. 

 1997, št. 4, str. 1 
 
 
 

IZOBRAŽEVANJE 
 
 88  Razpis za Knjižničarsko delavnico o evalvaciji OPAC-a in elektronskih  
       publikacij. 
       1997, št. 3, str. priloga 1 str. 
 89  Ambrožič Melita 
        Program izobraževanja 1997 
        1997, št. 1, str. priloga, 27 str. 
 90  Ambrožič Melita 

 Strokovni knjižničarski izpiti. 
 1997, št. 12, str. 1 

 91  Ambrožič Melita 
        Program izobraževanja za leto 1998. 
        1997, št. 12, str. 2-3 
 
 
 

BRALNO DRUŠTVO SLOVENIJE 
 
 92  "Branje - skrb vseh" 2. strokovno posvetovanje BDS - program in prijavnica. 

1997, št. 6, str. priloga 2 str. 
 93  "Branje - skrb vseh" 2. strkovno posvetovanje BDS - program in prijavnica. 

1997, št. 10, str. priloga 2 str. 
 94  Novljan Silva 

 Novice iz Bralnega društva Slovenije. 
 1997, št. 11, str. 17-20 

 95  Zupan Jože 
 Prva podružnica Bralnega društva Slovenije je ustanovljena v Šentrupertu na  
 Dolenjskem. 
 1997, št. 2, str. 6-7 

 
 
 
 

PREDSTAVLJAMO VAM 
 
96  Ambrožič Melita 
       Organiziranost slovaških knjižničarjev. 
       1997, št. 5, str. 11-14 



 11

 97  Ambrožič Melita 
        Danske knjižnice in knjižničarstvo. 

 1997, št. 11, str. priloga, 10 str. 
 98  Balažic Dare 

 Otvoritev nove stavbe francoske nacionalke. 
 1997, št. 1, str. 16-18 

 99  Kerec Martina 
 Strokovna ekskurzija v Rim in Vatikan. 
 1997, št. 4, str. 9-11 

100  Markovič Ivan 
  Po dveh stoletjih obnovljeni stiki med Koprom in Accademio dei Concordi iz  
  Roviga. 
  1997, št. 6, str. 7-8 

101  Markovič Ivan 
  Virtualna knjižnica Slovenije na "Piazza Gutenberg", Trst, 29.5.-8.6.1997. 
  1997, št. 7, str. 7-9 

102  Močnik Vida 
  Programska oprema ARIEL za dobavo dokumentov v CTK. 
  1997, št. 10, str. 9-11 

103  Pugelj Nika 
  Frizijski bibliobusi in srečanje nizozemskih potujočih knjižnic. 
  1997, št. 11, str. 20-23 

 
 
 

MEDNARODNA SREČANJA 
 
104  Sklepi sodelujočih v projektu Phare PDLP/OSI, Danbury, 31.5.-1.6.1997. 

 1997, št. 8-9, str. 10-11  (Prevedla Vilar Polona.) 
105  Ambrožič Melita 

  Knjiga, knjižnice, založniki in zakoni - mednarodni kolokvij o pravnem  
  položaju knjige, knjižnic in založništva na Hrvaškem, Zagreb, 6.-7.12.1996. 
  1997, št. 1, str. 18-24 

106  Ambrožič Melita 
  Librarians as Trainers, Budimpešta, 19.-22.9.1997. 
  1997, št. 10, str. 12-14 

107  Bartol Tomaž 
  Mednarodno posvetovanje biotehniških (kmetijskih) dokumentalistov in  
  informatikov v Arizoni. 

         1997, št. 11, str. 23-26 
108  Bošnjak Blanka 

  Mednarodna konferenca IAIMTE, Amsterdam, 9.-11.7.1997. 
  1997, št. 8-9, str. 18-19 

109  Gabron-Vuk Cirila 
  Tretja evropska konferenca o serijskih publikacijah - Dublin, 25.-27.9.1996. 
  1997, št. 2, str. 7-8 

110  Kanič Ivan 
  INFOS '97 na Slovaškem. 
  1997, št. 6, str. 10-11 



 12

111  Kanič Ivan 
  26. delovno srečanje ABDOS, Praga, 5.-8.5.1997. 
  1997, št. 6, str. 11-13 

112  Karun Breda 
  Novi elektronski mediji v knjižnicah in informacijskih centrih - seminar v  
  Bibliotheque Publique d'Information, Pariz, 28.-29.11.1996. 
  1997, št. 1, str. 24-27 

113  Karun Breda 
  Prispevek javnih knjižnic k uvajanju družbenih sprememb, Danbury, 
  31.5.-1.6.1997. 
  1997, št. 8-9, str. 9-10 

114  Karun Breda, Pejova Zdravka 
  Business information, mednarodni seminar, Wurzburg, 28.6.-4.7.1997. 
  1997, št. 8-9, str. 12-14 

115  Kastelic Jelka 
  International leadership conference, Reston, 20.-23.6.1997. 
  1997, št. 7, str. 9 

116  Klašnja Monika 
  Program in prijavnica za mednarodno konferenco "Vloga knjižnic pri  
  ekonomskem razvoju", Ljubljana 21.-23.4.1997 

         1997, št. 2, str. priloga 6 str. 
117  Kokole Jože 
         Mednarodna konferenca "Organizacija znanja za iskanje informacij", London,  
         6.-18.6.1997. 
         1997, št. 8-9, str. 14-17 
118  Lozej Irena 
         Liber Annual General Conference 1997: The Teaching Library, Bern,  
         1.-5.7.1997. 

  1997, št. 8-9, str. 17-18 
119  Martelanc Ana 

  Kongres italijanskih bibliotekarjev v Trstu. 
  1997, št. 2, str. 8 

120  Močnik Vida 
  Kratko poročilo o 5. mednarodni konferenci o medknjižnični izposoji, Aarhus,  
  24.-29.8.1997. 
  1997, št. 11, str. 26-27 

121  Praznik Anton 
  Javne knjižnice za novo Evropo. 
  1997, št. 11, str. 27-28 
 
 
 

122  Švent Rozina 
  Dr. Franc Simonič (1847-1919) - mednarodni znanstveni simpozij ob  
  150-letnici njegovega rojstva, Ivanjkovci 17.-18. oktobra 1997. 
  1997, št. 12, str. 8-10 

123  Videtič Silvo 
  Medbibliotečna izmenjava dikumentov - možnosti in prepreke, Aarhus, 
  25.-28.8.1997. 



 13

  1997, št. 8-9, str. 19-20 
124  Vodnik Vitodrag 

  Seminar ELAG v Gdansku, 18.-20.6.1997. 
  1997, št. 10, str. 11-12 

125  Žagar Valerija 
  Speicherbibliotheken - Digatele Bibliotheken, Graz, 1.-4.4.1997. 
  1997, št. 6, str. 8-10 

 
 
 

MEDNARODNO SODELOVANJE 
 
126  National Library of Slovenia to Contribute Records to WorldCat. 
        1997, št. 3, str. 3-4 
127  Dimec Zlata 
         CERL in baza za staro gradivo (do 1830). 

  1997, št. 3, str. 4 
128  Jakac-Bizjak Vilenka 

  Narodna in univerzitetna knjižnica in OCLC sklenila pomemben sporazum o  
  sodelovanju. 
  1997, št. 3, str. 1-3 

129  Karun Breda 
  Open Society Institute: Regional Library Program 
  1997, št. 3, str. 5-6 

130  Pavlica Hedvika 
  Obisk Maurica Lina na Filozofski fakulteti. 
  1997, št. 3, str. 6-7 

131  Žumer Maja 
  Projekt retrospektivne konverzije katalogov v NUK. 
  1997, št. 3, str. 4-5 

 
 
 

MEDNARODNI RAZPISI 
 
132  British Council. 
        1997, št. 5, str. 17-18 
133  Consortium of European Research Libraries. 

 1997, št. 7, str. 10-13 
134  ECOS-OUVERTURE 1997-99. 

 1997, št. 7, str. 13 
135  Position Announcement: Program Coordinator regional Library Program Open  

 Society Institute - Budapest. 
 1997, št. 8-9, str. 20-21 

136  Coordinator of Professional Activities IFLA. 
 1997, št. 10, str. 14-15 

137  ALA 1998 Annual Conference. 
 1997, št. 11, str. 28-29 

138  Libraries and the Internet, CEU Summer University, Budapest, 20-31 July,  



 14

 1998. 
 1997, št. 12, str. 11-12 

139  Milohnić Aldo 
  Razpis Zavoda za odprto družbo. 
  1997, št. 5, str. 16-17 

140  Milohnić Aldo 
  Praktikum v Kongresni knjižnici. 
  1997, št. 6, str. 13 

 
 
 

NOVE PUBLIKACIJE 
 
141  Naročilnica za publikacije, ki jih je izdala CTK - UDK, UDK - Abecedni  

 register, zbornika referatov V. in VI. posvetovanja specialnih knjižnic. 
 1997, št. 2, str. priloga 1 str. 

142  Naročilnica za publikacije, ki jih je izdala NUK - ISBD(M), Vsebinska  
 obdelava v vzajemnem katalogu. 
 1997, št. 2, str. priloga 1 str. 

143  Naročilnica za publikacije, ki jih je izdala NUK - ISBD(M), Vsebinska  
 obdelava v vzajemnem katalogu. 
 1997, št. 4, str. priloga 1 str. 

144  Naročilnica za publikaciji, ki ju je izdala NUK - ISBD(A), ISBD(NBM). 
        1997, št. 7, str. priloga 1 str. 
145  Ambrožič Melita 
         Novi knjigi s področja knjižničarstva. 

  1997, št. 2, str. 9 
146  Ambrožič Melita 

  Sprehod po slovenskih muzejih in galerijah. 
  1997, št. 12, str. 12-14 

147  Ambrožič Melita 
  "Povabljeni v knjižnico". 
  1997, št. 12, str. 14-15 

148  Novljan Silva 
  "Blazno resno o knjigah in knjižnicah". 
  1997, št. 5, str. 15 

149  Novljan Silva 
  Navodila za poslovanje splošnoizobraževalnih knjižnic. 
  1997, št. 5, str. 15-16 

150  Velkovrh Ciril 
         Vodnik po Slovenski planinski poti. 
         1997, št. 4, str. 11 
151  Žnideršič Martin 
         Nova knjiga. 

  1997, št. 10, str. 15-17  Prikaz knjige M. Trampuž, B. Oman, A. Zupančič:  
  Zakon o avtorskih in sorodnih pravicah s komentarjem.) 
 
 

OSTALO 



 15

 
152  Beremo skupaj. 
        1997, št. 3, str. 12 
153  Pa še to. 
        1997, št. 4, str. 11 
154  Publikacije Hrvaškega bibliotekarskega društva. 

 1997, št. 5, str. 18-19 
155  Čestitika. 

 1997, št. 6, str. 13  Silva Novljan, je 29.5.1997 na Oddelku za bibliotekarstvo  
 FF zagovarjala doktorsko disertacijo "Sodobne dejavnosti šolske knjižnice s  
 posebnim ozirom na njene bibliopedagoške naloge pri izvajanju  
 izobraževalnega programa učenja branja v osnovni šoli". 

156  Mednarodni konferenci. 
 1997, št. 6, str. 13-14  Informaciji o BOBCATSSS Symposium (Budapest, 
 26.-28.1.1998) in o EAHILL (Utrecht, 22.-27.6.1997). 

157  Čestitika. 
        1997, št. 7, str. 13  11.4.1997 je na Oddelku za zgodovino FF Alojz Cindrič 

 zagovarjal magistrsko nalogo z naslovom "Študenti s Kranjske na dunajski  
 univerzi v predmarčni dobi 1815-1848". 

158  Seznam referatov s 63. mednarodne konference IFLA - Copenhagen 1997. 
 1997, št. 10, str. priloga, 12 str. 

159  Delo išče Nevenka Terdić. 
 1997, št. 11, str. 30 

160  Knjižničarka išče delo. 
 1997, št. 11, str. 30 

161  In memoriam. 
 1997, št. 12, str. 15  V spomin Fani Lekše. 

162  In memoriam. 
 1997, št. 12, str. 15  V spomin Brede Zorko. 

163  Posvetovanje Sekcije za specialne knjižnice. 
 1997, št. 12, str. 16 

164  Ambrožič Melita 
  Knjižnice in Internet, 14.-25.7.1997, Budimpešta. 
  1997, št. 1, str. 27-28 

165  Ambrožič Melita 
  Spremembe datumov tečajev v NUK. 
  1997, št. 2, str. 9 
 

166  Ekonomski center Maribor 
  Dnevnik Večer na mikrofilmu. 
  1997, št. 2, str. 9-10 

167  Fabjančič Marija 
         SAZU - Biblioteka zaposli bibliotekarja-katalogizatorja. 
         1997, št. 5, str. 16 
168  Gujtman Marjan 
         Knjižnica Domžale zaposli bibliotekarja. 

  1997, št. 8-9, str. 21-22 
169  Jakac-Bizjak Vilenka 

  Sedma obletnica izhajanja Knjižničarskih novic. 



 16

  1997, št. 1, str. 1 
170  Kastelic Jelka 

  Knjižničarske novice - bibliografsko kazalo 1996. 
  1997, št. 1, str. priloga 15 str. 

171  Kastelic Jelka 
  INDOK center/knjižnica za bibliotekarstvo v novih prostorih. 
  1997, št. 5, str. 19 

172  Kastelic Jelka 
  Poletni delovni čas v INDOK centru/knjižnici za bibliotekarstvo. 
  1997, št. 6, str. 15 

173  Kernel Irena 
  Vabljeni v preurejeno skladišče Knjižnice Otona Župančiča. 
  1997, št. 4, str. 11 

174  Pavalec Rosvita 
  Iščem delo. 
  1997, št. 12, str. 16 

175  Pogačar Tanja 
  Najljubša knjiga. 
  1997, št. 11, str. 30 

176  Tancer-Kajnih Darka 
  Tragično in komično v mladinski književnosti. 
  1997, št. 3, str. 17-18 

177  Uporabniki knjižnic 
  Prešernovo nagrado ... 
  1997, št. 2, str. 8-9 

178  Vončina Dejan 
  Slovenski muzeji. 
  1997, št. 7, str. 13-14 

179  Zelenik Alenka 
  Honorarna zaposlitev v Knjižnici Arhitekturnega muzeja. 
  1997, št. 5, str. 16 

180  Žaucer Matjaž 
  Novi mednarodni standardi ISO za knjižničarstvo, dokumentalistiko in  
  informatiko, ki jih je pripravil tehnični odbor ISO/TC 46. 
  1997, št. 6, str. priloga, 2 str. 

 



 17

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AVTORSKO KAZALO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 18

Ambrožič Melita     12, 13, 14, 15,  
89, 90, 91, 96, 97, 105, 106, 145, 
146, 147, 164, 165 

Bajc Marija     31 
Balažic Dare     98 
Bartol Tomaž     107 
Blagšič Majda     32 
Bošnjak Blanka     33, 108 
Bradač Jana     73 
Češnovar Nada     15, 16 
Čuk Angela     85 
Dimec Zlata     127 
Dolgan-Petrič Mojca     74 
Đorović Slavica     53 
Ekonomski center Maribor     166 
Fabjančič Marija     167 
Florjančič Ana     34, 35 
Gabron-Vuk Cirila     109 
Gajser Zdenka     36 
Godnič Marija     37, 38 
Gujtman Marjan     168 
Hrastnik Slavica     17 
Isakovič Neda     26 
Jakac-Bizjak Vilenka     128, 169 
Jamnik Tilka     39, 40, 41, 42, 43,  

44, 45, 46 
Kalčič Dunja     27 
Kanič Ivan     110, 111 
Karun Breda     47, 48, 112, 113,  

114, 129 
Kastelic Jelka     115, 170, 171, 172 
Kerec Martina     99 
Kernel Irena     173 
Klašnja Monika     116 
Knez-Račič Ida     74 
Kokole Jože     117 
Komisija za Čopove diplome     18 
Kramar Janez     75 
Lozej Irena     118 
Markovič Ivan     49, 100, 101 
Maršič Marija     50 
Martelanc Ana     76, 77, 78, 79, 80,  

119 
Matić-Zupančič Jadranka     51, 71 

Matijevič Sonja     52 
Maya Yana     53 
Milohnić Aldo     139, 140 
Močnik Vida     102, 120 
Nirdorfer Mirko     28 
Novak Boris A.     54 
Novljan Silva     26, 55, 56, 57, 58,  

59, 72, 94, 148, 149 
Oberč Božislava     81 
Papp Jožef     19 
Pavalec Rosvita     174 
Pavlica Hedvika     130 
Pečan Ika     86 
Pejanovič Smilja     20 
Pejova Zdravka     87, 114 
Petermanec Zdenka     82 
Pevec Tomaž     60 
Planko Lado     30 
Pogačar Tanja     61, 62, 63, 64, 175 
Praznik Anton     121 
Pristovnik Metka     65, 66 
Pugelj Nika     103 
Resman Simona     67 
Rožić-Hristovski Anamarija     83 
Sekretariat ZBDS     21, 22 
Šribar Ljudmila     68 
Švent Rozina     122 
Tancer-Kajnih Darka     176 
Turjak Dragica     23, 69 
Uporabniki knjižnic     177 
Velkovrh Ciril     150 
Videtič Silvo     123 
Vodnik Vitodrag     124 
Vončina Dejan     178 
Zadnikar Tonja     24, 84 
ZBDS - Komisija za AIK     29 
Zelenik Alenka1     79 
Zupan Jože     95 
Žagar Valerija     125 
Žaucer Matjaž     180 
Žgajnar Svetlana     70 
Žnideršič Martin     151 
Žumer Maja     131 

 


